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Följande tävlingstrappa är en rekommenderad mall att följa. Utveckling och mognad är individuell med tanke på eventuell progression.
12->
9-12år
7-9år
5-7år
Nationella tävlingar
Höllviksspelen
Näset Junior Open
Internationella tävlingar
Next Gen Cup
Klubbmästerskap
Regionala tävlingar
Lokala tävlingar
SO Tour
Seriespel
Matchliga
Matchskola
Nationell
Regional
Seriespel
Tävling (vanlig boll)
MAXI tävling (grön boll)
MIDI utv. (orange boll)
Minitennis (mjukboll)
Externt
Internt
Team Höllvikens Tennisklubb
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